П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации муниципального образования

Куриловское сельское поселение

Собинского района Владимирской области
13.07.2015                                                                                                      № 63
О предоставлении разрешения                                                                                                             на условно разрешенный вид                                                                                                              использования земельного участка
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Куриловское сельское поселение, утвержденными решением Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение от 28.12.2009 г. №144/30, на основании  результатов публичных слушаний по вопросу  предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования  «объекты автосервиса» земельного участка с кадастровым номером 33:12:010838:476,  администрация

п о с т а н о в л я е т :
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка кадастровый № 33:12:010838:476, расположенного по адресу: Владимирская область, Собинский район, д. Демидово, 65м севернее д. № 49а, для изменения разрешенного использования с «ведение личного подсобного хозяйства» на «объекты автосервиса» в зоне застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  МО Куриловское сельское поселение.
Глава муниципального образования

Куриловское сельское поселение                                                      О. В. Арабей